Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ СНТ)

п. Солнечный

ПРИКАЗ
О создании приемной комиссии

На основании ст. 68 от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в РФ» для
осуществления приема граждан на обучение в 2024-2025 году по программам среднего
профессионального образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Для проведения приема обучающихся на 2024-2025 учебный год, создать
приемную комиссию в составе:
Председатель комиссии: А.А. Якумов. - директор.
Заместитель председателя комиссии: Жарихина А.Л,- старший методист.
Ответственный секретарь: Щербаков А.В,- ответственный по профориентации.
Чзены комиссии:
Исламгалиева И.В. - заместитель директора по УР.
Ю.А. Трухина- заместитель директора по УВР.
О.Д.Малахова - методист
А.А.Лебединова - технический секретарь
Е.С.Пилянская - технический секретарь
А. А.Лыкосова - технический секретарь
Галятин В.Д. - начальник ООО «Энергосберегающая компания»
Рашина С.Ю. - ведущий специалист управления образования администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края

Начало работы
приемной
комиссии

Режим работы Адрес

С 15.06.2024 г. Пн.-Пт.: с 9:00 до 15:00

Суббота: с 8:00 до 14:00

Выходной: Воскресенье.

П. Солнечный
Ул. Ленина, д. 11

2. Приемная комиссия в своей работе руководствуется законом «Об образовании в
РФ», Уставом КГБ ПОУ СПТ. Положение о приемной комиссии. Правилами приема в
КГБ ПОУ СПТ в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль, за исполнением приказаюстабляю за собой.

Директор / £/' А.А. Якумов